

Hattel Design ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2013

Marie-Therese Hattel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hattel Design ApS
Mellemvangen 3
3400 Hillerød

CVR-nr: 25813677

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter rådgivning vedrørende indretning og salg af køkkener.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

For Hattel Design ApS blev resultatet for 2012/13 som forventet. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det overvejes hvorledes selskabets kapitalgrundlag kan reetableres.

Årsrapporten er i henhold til omtalen i ledelsesberetningen sidste år ikke revideret. Det er besluttet at årsrapporten for næste år ikke skal revideres.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

For det kommende år forventes alene begrænset aktivitet.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		19.217	-14.183
Øvrige finansielle omkostninger		-802	-2.778
Ordinært resultat før skat		18.415	-16.961
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		18.415	-16.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.415	-16.961
I alt		18.415	-16.961

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.075	0
Tilgodehavende skat		2.974	4.000
Andre tilgodehavender		0	4.481
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.900	8.668
Tilgodehavender i alt		12.949	17.149
Likvide beholdninger		8.564	0
Omsætningsaktiver i alt		21.513	17.149
AKTIVER I ALT		21.513	17.149

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-119.659	-138.074
Egenkapital i alt	1	5.341	-13.074
Gæld til banker		0	21.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.625	9.000
Anden gæld		3.547	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.172	30.223
Gældsforpligtelser i alt		16.172	30.223
PASSIVER I ALT		21.513	17.149

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-138.074	-13.074
Årets resultat	0	18.415	18.415
Egenkapital ultimo	125.000	-119.659	5.341

Selskabskapitalen består af 125 anpart a nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.